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	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ



	28 ноября 2022 г.
	
	№
	2679
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                         10 февраля 2021г. № 270 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды»
В соответствии с Порядком разработки, корректировки, мониторинга, контроля реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 сентября 2020 г. № 2368, Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденными постановлением администрации                      МОГО «Ухта» от 04 августа 2020 г. № 1961, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                       10 февраля 2021г. № 270 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды» (далее - Программа) изменения следующего содержания:

1.1. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды» Программы изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Позицию «Перечень дворовых территорий» приложения № 1 «Адресный перечень дворовых и общественных территорий, которые нуждаются в благоустройстве и подлежат благоустройству в 2021 - 2024 годах» Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Глава МОГО «Ухта» - руководитель 
администрации МОГО «Ухта»






    М.Н. Османов

Приложение № 1
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 28 ноября 2022 г. № 2679
«Таблица 3

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей 
муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственные исполнители, соисполнители
	Расходы (руб.)

	
	
	
	Источник финансирования
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды»
	 
	ВСЕГО 
	489 634 262,38
	454 167 200,26
	336 708 872,00
	341 910 980,00
	1 622 421 314,64

	
	
	Федеральный бюджет
	30 942 686,18
	30 546 798,30
	30 546 798,81
	33 940 884,03
	125 977 167,32

	
	
	Бюджет РК
	24 099 766,92
	30 290 842,70
	28 784 407,19
	28 784 406,97
	111 959 423,78

	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	434 591 809,28
	393 329 559,26
	277 377 666,00
	279 185 689,00
	1 384 484 723,54

	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	489 634 262,38
	454 167 200,26
	336 708 872,00
	341 910 980,00
	1 622 421 314,64

	
	
	Федеральный бюджет
	30 942 686,18
	30 546 798,30
	30 546 798,81
	33 940 884,03
	125 977 167,32

	
	
	Бюджет РК
	24 099 766,92
	30 290 842,70
	28 784 407,19
	28 784 406,97
	111 959 423,78

	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	434 591 809,28
	393 329 559,26
	277 377 666,00
	279 185 689,00
	1 384 484 723,54

	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	МУ УКС
	ВСЕГО 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 1. Обеспечение надлежащего содержания территорий муниципального образования

	1.1.
	Содержание и ремонт объектов благоустройства на  территории МОГО «Ухта»
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	403 028 948,23
	376 441 235,77
	272 301 356,00
	273 732 258,00
	1 325 503 798,00

	
	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	Бюджет РК
	3 504 245,00
	1 781 304,00
	1 814 442,00
	1 814 442,00
	8 914 433,00

	
	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	399 524 703,23
	374 659 931,77
	270 486 914,00
	271 917 816,00
	1 316 589 365,00

	
	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Осуществление контроля по соблюдению Правил благоустройства на территории МОГО «Ухта»
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	Задача 2. Развитие благоустройства на территории муниципального образования

	2.1.
	Реализация мероприятий в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	64 103 992,27
	55 785 377,00
	63 907 516,00
	67 678 722,00
	217 737 769,30

	
	
	
	Федеральный бюджет
	30 942 686,18
	30 546 798,30
	30 546 798,81
	33 940 884,03
	125 977 167,32

	
	
	
	Бюджет РК
	19 572 513,82
	19 660 040,70
	26 969 965,19
	26 969 964,97
	66 202 519,71

	
	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	13 588 792,27
	5 578 538,00
	6 390 752,00
	6 767 873,00
	25 558 082,27

	
	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2.
	 Реализация мероприятий в сфере благоустройства в рамках проекта «Народный бюджет»
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	1 607 375,67
	5 194 220,00
	0,00
	0,00
	6 801 595,67

	
	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	Бюджет РК
	1 023 008,10
	3 849 498,00
	0,00
	0,00
	4 872 506,10

	
	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	584 367,57
	1 344 722,00
	0,00
	0,00
	1 929 089,57

	
	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.3.
	Развитие общественных пространств
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	20 893 946,21
	16 746 367,49
	500 000,00
	500 000,00
	38 140 313,70

	
	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	Бюджет РК
	0,00
	5 000 000,00
	0,00
	0,00
	5 000 000,00

	
	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	20 893 946,21
	11 746 367,49
	500 000,00
	500 000,00
	33 140 313,70
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	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 3. Управление реализацией проектами благоустройства

	3.1.
	Информирование населения о реализации мероприятий по благоустройству территории МОГО «Ухта» и возможности их участия в данных мероприятиях
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	3.2
	 Осуществление контроля по реализации проектов благоустройства  
	МУ «УЖКХ»
	ВСЕГО 
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-


____________________________________________»
Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 28 ноября 2022 г. № 2679
«Перечень дворовых территорий
	2021 год

	1. 
	г. Ухта, ул. 30 лет Октября, д. 22
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	2. 
	г. Ухта, ул. 30 лет Октября, д. 24
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	3. 
	г. Ухта, ул. Севастопольская, д. 9а
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	4. 
	г. Ухта, ул. Социалистическая, д. 5
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	5. 
	г. Ухта, ул. Машиностроителей, д. 3
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	6. 
	г. Ухта, пр-т  Космонавтов, д. 30
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	7. 
	г. Ухта, пр-д  Дружбы, д. 9
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	8. 
	г. Ухта, пр-д  Дружбы, д. 11
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	9. 
	г. Ухта, ул. Коммунальная, д. 3
	Местный бюджет

	10. 
	г. Ухта, ул. Коммунальная, д. 3а
	Местный бюджет

	11. 
	г. Ухта, ул. Коммунальная, д. 5
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	12. 
	г. Ухта, ул. Коммунальная, д. 7
	Местный бюджет

	13. 
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 16
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	14. 
	г. Ухта, ул. Октябрьская, д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	15. 
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 18
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	16. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 74/42
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	17. 
	г. Ухта, ул. Печорская, д. 8
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет
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	18. 
	г. Ухта, ул. Горького, д. 9
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	19. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 61
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	20. 
	г. Ухта, ул. Советская, д. 11
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	21. 
	г. Ухта, ул. 40 лет ГВФ, д. 23
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	22. 
	пст Седью, ул. Целинная, д. 5 (1 этап)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	2022 год

	23. 
	г. Ухта, пр-д Строителей, д. 7 (земельный участок 11:20:0602009:177)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	24. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 26а (земельный участок 11:20:0602006:98)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	25. 
	г. Ухта, ул. Губкина, д. 7 (земельный участок 11:20:0602020:565)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	26. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 57 (земельный участок 11:20:0602005:113)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	27. 
	пст Седью, ул. Целинная, д. 5 (2 этап) (земельный участок 11:20:1401001:161)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	28. 
	г. Ухта, наб. Нефтяников, д. 8 (земельный участок 11:20:0602009:2457)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	29. 
	г. Ухта, ул. Печорская, д. 10 (земельный участок 11:20:0606005:151)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	30. 
	г. Ухта, ул. Октябрьская, д. 29 (земельный участок 11:20:0602010:1923)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	31. 
	г. Ухта, пл. Комсомольская, д. 7/10 (земельный участок 11:20:062005:7023)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	32. 
	г. Ухта, пр-д Строителей, д. 8 (земельный участок 11:20:0602005:7024)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	2023 год

	33. 
	г. Ухта, ул. Советская, д. 6 (земельный участок 11:20:0602007:6)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет
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	34. 
	г. Ухта, пер. Чибьюский, д. 9 (земельный участок 11:20:0602013:2848)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	35. 
	г. Ухта, пер. Чибьюский, д. 7 (земельный участок 11:20:0602013:2824)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	36. 
	г. Ухта, пр-д Строителей, д. 5 (земельный участок 11:20:0602009:176)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	37. 
	г. Ухта, ул. Семяшкина, д. 7 (земельный участок 11:20:0602016:174)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	38. 
	г. Ухта, ул. Оплеснина, д. 24 (земельный участок 11:20:0602010:4344)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	39. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 40 (земельный участок 11:20:0602003:2873)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	40. 
	г. Ухта, ул. 40 лет Коми, д. 11/13 (земельный участок 11:20:0602010:4343)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	41. 
	г. Ухта, пр-д Строителей, д. 9 (земельный участок 11:20:0602009:178)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	42. 
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 35 (земельный участок 11:20:0602008:3015)
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет


Перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве 
(сформирован в порядке поступления предложений заинтересованных лиц 
об их участии в Программе)
	43. 
	г. Ухта, наб. Нефтяников, д. 11
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	44. 
	г. Ухта, ул. Крымская, д. 5
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	45. 
	г. Ухта, ул. Семяшкина, д. 10А
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	46. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная д. 68
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	47. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная д. 70
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	48. 
	Пгт  Шудаяг, пр-д  Кольцевой д. 15
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет
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	49. 
	г. Ухта, ул. Первомайская, д. 7
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	50. 
	г. Ухта, ул. Чернова, д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	51. 
	г. Ухта, ул. Совхозная, д. 3
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	52. 
	пгт Шудаяг, ул. Шахтинская, д. 23
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	53. 
	пгт Шудаяг, ул. Шахтинская, д. 1
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	54. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 57
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	55. 
	г. Ухта, пр-д Дружбы, д. 12
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	56. 
	г. Ухта, ул. Загородная, д. 6А
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	57. 
	пгт Водный, пер. Пионерский, д. 1
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	58. 
	пгт Водный, ул. Ленина, д. 8
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	59. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 55
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	60. 
	г. Ухта, ул. 40 лет ГВФ, д. 3
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	61. 
	г. Ухта, ул. Тихоновича, д. 9
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	62. 
	г. Ухта, наб. Нефтяников, д. 17
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	63. 
	г. Ухта, ул. Тихоновича, д. 7
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	64. 
	г. Ухта, ул. Совхозная, д. 2
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	65. 
	г. Ухта, ул. Портовая, д. 3
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет
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	66. 
	г. Ухта, ул. Совхозная, д. 1
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	67. 
	г. Ухта, ул. Чибьюская, д. 7
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	68. 
	пст Седью, ул. Целинная, д. 9
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	69. 
	пст Седью, ул. Целинная, д. 7
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	70. 
	пст Седью, ул. Центральная, д. 23
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	71. 
	пст Седью, ул. Целинная, д. 14
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	72. 
	г. Ухта, ул. Косолапкина, д. 8
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	73. 
	г. Ухта, пр-д Строителей, д. 26
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	74. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 77
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	75. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 33
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	76. 
	г. Ухта, ул. Чибьюская, д. 9
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	77. 
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 20
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	78. 
	г. Ухта, ул. Юбилейная, д. 8
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	79. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 40а
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	80. 
	г. Ухта, ул. Коммунальная, д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	81. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 65
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	82. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет
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	83. 
	г. Ухта, ул. Машиностроителей, д. 5
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	84. 
	г. Ухта, Комсомольская пл., д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	85. 
	г. Ухта, ул. Школьная, д. 2
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	86. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 16
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	87. 
	г. Ухта, пер. Чибьюский, д. 2
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	88. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 69
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	89. 
	г. Ухта, пр-д Строителей, д. 37
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	90. 
	г. Ухта, ул. Коммунальная, д. 4
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	91. 
	г. Ухта, ул. Печорская, д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	92. 
	г. Ухта, ул. Печорская, д. 2
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	93. 
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 43
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	94. 
	г. Ухта, ул. Дзержинского, д. 7
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	95. 
	г. Ухта, ул. Социалистическая, д. 3
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	96. 
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 55
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	97. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 73
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	98. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 45
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	99. 
	г. Ухта, ул. Юбилейная, д. 17
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет


7
	100. 
	г. Ухта, ул. Октябрьская, д. 27
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	101. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 35
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	102. 
	г. Ухта, наб. Нефтяников, д. 6а
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	103. 
	г. Ухта, Советская, д. 13
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	104. 
	г. Ухта, наб. Нефтяников, д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	105. 
	г. Ухта, Первомайская,  д. 43
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	106. 
	г. Ухта, Севастопольская, д. 6
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	107. 
	г. Ухта, пр-т Космонавтов, д. 34
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	108. 
	г. Ухта, пр-т Ленина, д. 19а
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	109. 
	г. Ухта, пр-т  Космонавтов,  д. 25
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	110. 
	г. Ухта, пр-т Космонавтов,  д. 21
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	111. 
	г. Ухта, ул. Интернациональная,  д. 60 
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	112. 
	г. Ухта, ул. Сенюкова,  д. 29
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	113. 
	г. Ухта, ул. Октябрьская,  д. 36
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	114. 
	г. Ухта, пр-т  Космонавтов,  д. 2
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет

	115. 
	г. Ухта, пр-т  Космонавтов,  д. 36
	Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Местный бюджет


_______________________________________»
